
数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平均価格 ：円／㎏

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平均価格 ：円／㎏

品  目 産 地 数  量 産 地 平均価格

鶏　　卵 三 重 0 0 … 愛 知 1,282 137

鹿 児島 53,268 13,534,921 254 三 重 0 …

宮 崎 0 0 … 京 都 0 …

福 岡 0 0 … 鹿 児島 53,268 254

合 計 53,268 13,534,921 254 宮 崎 0 …

累 計 858,032 136,593,597 159 福 岡 0 …

合 計 54,550 251

うずら卵 愛 知 1,282 175,004 137

合 計 1,282 175,004 137 愛 知 14,300 126

累 計 13,182 1,591,816 121 三 重 0 …

京 都 0 …

そ の 他 愛 知 0 0 … 鹿 児島 744,271 175

京 都 0 0 … 宮 崎 0 …

合 計 0 0 … 福 岡 0 …

累 計 0 0 … 合 計 758,571 174

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平均価格 ：円／㎏

627

合 計 228,292 360,514,521 1,579 1,878,269 1,823,037,358 971

そ の 他 50,740 57,854,953 1,140 461,952 289,515,148

1,731

煮 豆 つ く だ 煮 20,495 14,806,831 722 177,188 112,923,739 637

魚菜混合つくだ煮 429 956,340 2,229 4,639 8,031,940

1,852

野 菜 つ く だ 煮 129,233 246,372,272 1,906 970,596 1,023,592,238 1,055

魚 類 つ く だ 煮 7,743 14,906,410 1,925 75,025 138,932,364

1,245

するめつくだ煮 1,438 3,752,548 2,610 22,966 43,445,760 1,892

昆 布 つ く だ 煮 18,214 21,865,167 1,200 165,903 206,596,169

金額累計 平均価格

つくだ煮品目別取扱高

品　　目 当月数量 当月金額 平均価格 数量累計

0

129,980,154

0

0

131,778,290

0

13,709,925

累    計 1,798,136

0

合    計 175,004

0

0

13,534,921

0

鳥卵 品目別・産地別取扱高

金  額 平均価格 合・累計 数  量 金  額

952合　　　計 27,213 27,401,083 1,007 185,001 176,100,234

3,580

そ　の　他 4,030 1,411,398 350 26,183 15,670,189 598

合　鴨　肉 1,924 6,946,486 3,610 6,962 24,922,371

鶏　　　肉 21,259 19,043,199 896 151,856 135,507,674 892

鳥肉品目別取扱高（平成25年12月）

品　　目 当月数量 当月金額 平均価格 数量累計 金額累計 平均価格


